
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 국제관광정보센터
정책: 국제관광정보센터 운영(문화및관광/관광)
단위: 주제관·타워시설 운영 (단위:천원)

국제관광정보센터 423,979 760,626 △336,647

국제관광정보센터 운영(문화및관광/관광) 389,449 347,511 41,938

주제관·타워시설 운영 229,505 188,516 40,989

관람시설 유지보수 80,000 24,000 56,000

401 시설비및부대비 80,000 13,000 67,000

01  시설비

  ◎엑스포타워 외부 철물 구조물 정비

13,000 67,00080,000

80,000

관람안내 홍보·마케팅 추진 149,505 164,516 △15,011

101 인건비 123,605 138,016 △14,411

10  기간제근로자등보수

  ◎매표원(2명)

    ○보수

    ○주휴수당

    ○휴일근무수당

  ◎관광안내원(6명)

    ○보수

    ○주휴수당

    ○휴일근무수당

    ○사업관리비

  ◎피복비

  ◎법정부담금(4대보험료)

  ◎간식비

  ◎관광안내도우미(6명)

138,016 △14,411123,605

24,107

18,972

3,572

1,563

77,077

60,894

10,508

5,015

660

2,200

9,941

4,304

5,976

201 일반운영비 15,500 15,500 0

01  사무관리비

  ◎엑스포타워 입장권 인쇄(2만부)

  ◎홍보 리후렛 제작(10만부)

  ◎센터 내외부 홍보물 정비

  ◎센터 홍보용 현수막 제작

15,500 015,500

1,000

10,000

3,000

1,500

202 여비 8,300 11,000 △2,700

01  국내여비

  ◎홍보 마케팅 업무추진

11,000 △2,7008,300

8,300



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 국제관광정보센터
정책: 국제관광정보센터 운영(문화및관광/관광)
단위: 주제관·타워시설 운영 (단위:천원)

405 자산취득비 2,100 0 2,100

01  자산및물품취득비

  ◎안내용 무전기 구입

0 2,1002,100

2,100

청사 경영관리 159,944 158,995 949

청사 운영관리 159,944 158,995 949

101 인건비 34,429 41,635 △7,206

10  기간제근로자등보수

  ◎설비운영원

    ○일급

    ○주휴수당

    ○휴일근무수당

  ◎미화원

    ○일급

    ○주휴수당

    ○휴일근무수당

  ◎예초관리원

  ◎피복비

  ◎간식비

  ◎법정부담금(4대보험료)

41,635 △7,20634,429

15,228

11,985

2,256

987

10,985

8,645

1,628

712

3,840

300

1,076

3,000

201 일반운영비 122,260 111,478 10,782

02  공공운영비

  ◎공공요금 및 제세

  ◎시설장비유지비

  ◎연료비

106,560 15,700122,260

86,060

25,200

11,000

301 일반보상금 3,255 2,925 330

09  공익근무요원보상금

  ◎봉급

  ◎중식비

  ◎교통비

  ◎피복비

2,925 3303,255

1,170

1,275

510

300

행정운영경비(국제관광정보센터)(기타/기타) 34,530 413,115 △378,585

기본경비 34,530 42,590 △8,060



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 국제관광정보센터
정책: 행정운영경비(국제관광정보센터)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서운영 기본경비 15,980 24,040 △8,060

201 일반운영비 11,180 11,560 △380

01  사무관리비

  ◎부서운영 사무관리비

02  공공운영비

  ◎부서운영 공공운영비

11,060 △1,0809,980

9,980

500 7001,200

1,200

202 여비 4,800 6,480 △1,680

01  국내여비

  ◎부서운영 국내여비

6,480 △1,6804,800

4,800

당직실 운영 18,550 18,550 0

201 일반운영비 18,550 18,550 0

01  사무관리비

  ◎일숙직수당

  ◎당직실 침구류 및 소모품 구입

18,550 018,550

18,250

300


